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Małgorzata Korpolińska 
Radna Rady Powiatu Sierpeckiego

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 9 listopada 2023r. pragnę 

poinformować, że w pełni podzielam Pani stanowisko co do konieczności naprawy 

uszkodzonych nawierzchni poboczy powstałych w wyniku wyznaczonego objazdu. 

Tymczasem oczekujemy pozytywnego załatwienia złożonego wniosku do firmy 

ubezpieczeniowej z tytułu ubezpieczenia dróg i infrastruktury towarzyszącej. 

Wówczas przeprowadzimy pełne rozeznanie w zakresie finansowym i rzeczowym 

tego zadania oraz podejmiemy decyzję o dokonaniu systemowej naprawy tych

Natomiast z chwilą zaistnienia korzystnych warunków atmosferycznych,

nierówności w poboczach, które ze względu na swój rozmiar zagrażają 

bezpieczeństwu użytkowników dróg.

W załączeniu:
1. Pismo Dyrektora ZDP w Sierpcu z dnia 21 listopada 2023r. (ZDP.DT. 1.000.2.2023). 
Otrzymują:
1. Adresat.

2. A/a.
Do wiadomości:
1. Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu.
2. Dyrektor ZDP w Sierpcu.

poboczy.

planujemy wyrównanie poboczy równiarką. Dokonamy także uzupełnienia tych
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Zarząd Powiatu w Sierpcu

W odpowiedzi na pismo nr BRZ.0003.8.2023 z dnia 10.11.2023 r. dot. 

interpelacji Pani Małgorzaty Korpolińskiej- Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu 

Sierpeckiego w sprawie naprawy nawierzchni poboczy drogi powiatowej nr 3 742W na 

odcinku Borkowo Wielkie -  Wilczogóra Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu poniżej 

przedstawia informacje w przedmiotowej sprawie:

1. nawierzchnia poboczy została uszkodzona w wyniku wyznaczonego przez służby 

objazdu ww. drogą powiatową jako alternatywy komunikacyjnej dla drogi krajowej nr 

10, na której w dniu 25 października 2023 r. w m. Jeżewo doszło do wypadku 

drogowego uniemożliwiającego tymczasowo przejazd pojazdów,

2. łączna długość odcinków drogi, na których zachodzi konieczność obustronnego 

uzupełnienia nawierzchni poboczy: 4,620 km (I ode. o dł. 1,550 km oraz II ode. o dł. 

2,710 km),

3. szacunkowy koszt wykonania naprawy w ramach opracowanego kosztorysu: 

147 350,89 zł;

4. biorąc pod uwagę okoliczności, w których doszło do pogorszenia stanu technicznego 

poboczy oraz zakres rzeczowo-finansowy naprawy Zarząd Dróg Powiatowych w 

Sierpcu wnioskiem z dnia 16.11.2023 r. wystąpił o odszkodowanie w ramach polisy 

ubezpieczeniowej, celem sfinansowania kosztów remontu drogi (postępowanie 

likwidacyjne zostało wszczęte)- w miejscu tym zaznacza się, iż trudno jest ocenić czy 

odszkodowanie zostanie przyznane,

5. w chwili obecnej na drodze zostały tymczasowo ustawione znaki ostrzegawcze A-31 

„niebezpieczne pobocza”.


